
平成 30年 8月吉日 
正会員	 各位 
賛助会員	 各位 

一般社団法人	 日本レジャーホテル協会 
西日本ブロック長	 	 山	 本	 	 正	 博 

 
秋の例会ご案内  

	拝啓	 酷暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会の活動

にご理解およびご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。	

 さて、秋の例会を下記の通り開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。皆さまに
おかれましては、大変ご多忙かと存じ上げますが、是非、ご参加いただきますようお願い申

し上げます。		

	 	 	 	 																																																														 	 	 	 	敬具	

記	

【	 例	 会	 】	

	 日	 	 時	 ：	 平成 30 年 9 月 19 日（水）16 時 00 分～（受付開始 15 時 30 分）	

	 場	 	 所	 ：	 太閤園	 迎賓館２階	 ゴールデンホール	

																			大阪市都島区網島町 9-10	

	 参	加	費	 ：	 正会員・賛助会員	 無料	 ※スタッフ･従業員の方も無料です。	

	 講	演	会	 ：	 第一部	 『Webを活用した集客プロモーション事例』	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		〜商品三分に売り七分〜	 売り込むことの大切さ	

	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 講	 師	 株式会社電通ダイレクトマーケティング 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  営業部担当部長	 木下怜輔	 様 

講師略歴	 大学卒業後、ブランディングプロモーション・集客イベントを中心

とした広告代理店で営業経験を積み、2009年より電通のインターネットを主軸
とした事業会社に従事。ＷＥＢマーケティング・プロモーションを行いながら、

ダイレクトマーケティングを担当。主なクライアントとして、量販店、健康食

品・化粧品、アパレル、金融、旅行関連企業に対して EC、Webのマーケティン
グ戦略立案、実行を手がける。また国外での事業開発・プロモーションも担当。 

																		第二部	 『集客・売上につながるWebマーケティング・予約の手法』 
                           〜予約システム活用による成功事例〜 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 講	 師	 株式会社ＡＮＰ	  代表取締役	 南	 荘栄	 様	  
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Webデレクター	 石橋	 健	 様 

	

【	 懇親会	 】	

	 日	 	 時	 ：	 平成 30 年 9 月 19 日（水）18 時 00 分～（受付開始 17 時 30 分）	

	 場	 	 所	 ：	 太閤園	 別館	 ガーデンホール	

																			大阪市都島区網島町 9-10	

	 参	加	費	 ：	 お一人様	 １０,０００円	

	

※本件についての問い合わせは、事務所 tel.06-4799-9291 迄お願いいたします。	

※会場設営の都合上、出欠は 9 月 7 日(金)迄に FAX にてお願いいたします。	



	

	

	

日本レジャーホテル協会	行	 ＦＡＸ番号０６−７６３５−９０２２	 	 	

 

	 返	 信	 用	 紙	 	
	

 

例会および講演会	 	 	 	 □出席（	 	 名）	 	 	 □欠席	

	

	

懇 	 	 親 	 	 会	 	 	 	 □出席（	 	 名）	 	 	 □欠席	

	

会	 社	 名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

ホ テ ル 名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

出席者氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

連絡先	TEL	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

	

	

★会場設営の都合上、出欠は 9月 7日(金)迄に FAX にてお願いいたします。	

	

	

秋のゴルフコンペのお知らせ	
	

	 	 秋のゴルフコンペの日程と場所が以下の通り決定しました。	
	 	 会員ならびに賛助会員の皆さんのより一層の親睦のため皆様のご参加心より	
	 	 お待ちしております。詳細については、改めてご案内させて頂きます。	
	
	 	 	 	 日時：平成 30 年 11 月 6 日（火）	 	 場所：有馬ロイヤルゴルフ俱楽部	


